争议仲裁院开庭审理，地址：泸州市江阳区
学院西路 297 号行政服务中心 314 室,联系
电话：0830-3702113。无正当理由不到庭
的，将依法缺席裁决。特此公告。
泸州市江阳区劳动人事争议仲裁委员会

2025年4月30日
行政处罚告知书

夏 连 芳 ，身 份 证 号 码 ：1302231953****
1443。你（单位）冀 B7623P 车辆于 2025 年
04 月 09 日 00 时 38 分在来凤非现场涉嫌存
在载运可分载物品行驶公路的超限运输行
为。依据相关规定，本机关拟对你（单位）作
出：罚款人民币2500.0元（贰仟伍佰元整）的
处罚。因其他法定方式无法送达，现依法向
你（单位）公告送达《重庆市璧山区交通运输
委员会行政处罚告知书》（20251200284)，自
本公告发出之日起经过三十日即视为送
达。如对该处罚意见有异议，你（单位）可以
在收到本告知书之日起五个工作日内到我
委进行陈述、申辩，逾期视为放弃陈诉、申辩
权利。（如有疑问请联系：023-81676011）

重庆市璧山区交通运输委员会
遗失声明：汝州中祥新岭煤业有限公司（统
一社会信用代码：91410482577634382M）公
章及营业执照正、副本遗失，现声明作废。